
336 cm        266 cm        270 x 130 cm 90-107 cmvertigo modułowy
N A R O Ż N I K

267 cm        214 cm        200 x 130 cm 90-107 cmvertigo 
N A R O Ż N I K

U K Ł A D    P R Z Y K Ł A D O W Y

BZL, LL, 2FS, EN, 2BF, BZP

U K Ł A D   S T A N D A R D

BZL, 2FS, EN, OP

SYSTEM 
MODUŁOWY
VERTIGO 

D O P A S U J  M E B E L   D O  S W O J E G O  W N Ę T R Z A

170 cm        



wybór koloru
elementów 
drewnianych

narożnik lewo- 
lub prawostronny

WSPOMAGANIE
ROZKŁADANIA

pojemnik
na pościel

SPRĘŻYNA 
FALISTA B

PIANKA 
WYSOKOELASTYCZNA

mechanizm 
rozkładania
typu delfin

Producent 
Mebli Tapicerowanych

email: biuro@cristap.pl
tel./fax: +48  58 677 52 39

215 x 130 cm 90-107 cm265 cm        vertigo lonczer
N A R O Ż N I K

90-107

142

100-170

Sofa 2 z funkcją spania, 
z pojemnikiem 2FS

100 100

90-107

Element narożny EN

Bok z podłokietnikiem prawy BZP
Bok z podłokietnikiem lewy BZL

Bok prawy BP
Bok lewy BL

Sofa 2 bez funkcji spania, 
z pojemnikiem 2BF

142

90-107 100

Lonczer L pod bok z pojemnikiem LL
Lonczer P pod bok z pojemnikiem LP
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90-107

70-90

170

Sofa 1 bez funkcji spania, 
z pojemnkiem 1P

90-107 100

71

Otomana z pojemnikiem lewa OL
Otomana z pojemnikiem prawa OP

90-107

100

115

24

62-71

100

24

62

100

U K Ł A D    S T A N D A R D

BZL, LL, 2FS, BZP

170 cm        


